Balaroti

A sua casa em 1°luga

Loja: 18 Tipo:

0o

©®a

c®%e

Loja: 18 Tipo: 1:

RUA MARECHAL JOSE BERNARDINO BORMANN 1215 CURITIBA PR 80730350

- ENTREGA: 06

Pedido: 259980 Vendedor: EVELYN SOUZA COPINSKI LARA

Cliente: Tojetone: 41 995829940

. 14.350.491/0001-05 - SAMUEL TOYOSHIMA

g Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Descricao

1 Vendedor: 6208 - Evelyn

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A
BRANCO

-06-2023

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

10 PC

8 PC

2PC

1PC

2PC

1PC

12 PC

4pC

Data Emissdo: 06/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/06/2023 1032

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
1,27 0,00 12,70
1,67 0,00 13,36
1,88 0,00 3,76
3,94 0,00 3,94
4,51 0,00 9,02
7,73 0,00 7,73
5,35 0,00 64,20
6,65 0,00 26,60

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 9,73

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 151,04

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



